
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/474/2023 

RADY GMINY KUTNO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/401/2022 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Kutno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463, 1688) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273,479, 1407, 1641, 1872) Rada Gminy 

Kutno uchwala, co następuje:                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

§ 1. W uchwale Nr LVIII/401/2022 Rady Gminy Kutno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kutno na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących budżetu o kwotę 489.308,00 zł, zgodnie z brzmieniem 

załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:  

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących budżetu o kwotę 489.308,00 zł, zgodnie z brzmieniem 

załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

§ 4. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kutno 

 

 

Dariusz Mroczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 5246



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/474/2023 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2023 rok 

Dział Rozdział § Źródło dochodów 
Planowane dochody (w zł) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w  

energię  elektryczną, gaz i wodę 

-581 000,00 -581 000,00 - 

 40002  Dostarczanie wody 1 000,00 1 000,00 - 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

1 000,00 1 000,00 - 

40095  Pozostała działalność -582 000,00 -582 000,00 - 

 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów -458 500,00 -458 500,00 - 

0970 Wpływy z różnych dochodów -123 500,00 -123 500,00 - 

 700   Gospodarka mieszkaniowa  1 000,00 1 000,00 - 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 000,00 1 000,00 - 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

1 000,00 1 000,00 - 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

29 650,00 29 650,00 - 

 75495  Pozostała działalność 29 650,00 29 650,00 - 

   

2440 

Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

29 650,00 29 650,00 - 

 

 756 

  Dochody od osób prawnych , od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości  prawnej  

15 500,00 15 500,00 - 

  

75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych , podatku od spadków i 

darowizn oraz podatków i opłat lokalnych  

od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 000,00 1 000,00 - 

 0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

1 000,00 1 000,00 - 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jst  

na podstawie ustaw  

14 500,00 14 500,00 - 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

14 500,00 14 500,00 - 

758   Różne rozliczenia 19 914,00 19 914,00 - 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 19 914,00 19 914,00 - 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 000,00 14 000,00  

 

2100  

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

5 914,00 5 914,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5246



Ukrainy 

 852   Pomoc społeczna  19 500,00 19 500,00 - 

 85202  Domy pomocy społecznej 15 000,00 15 000,00 - 

 0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 15 000,00 - 

85228  Usługi opiekuńcze i pozostałe usługi 

opiekuńcze 

4 500,00 4 500,00 - 

 0830 Wpływy z usług 4 500,00 4 500,00 - 

855   Rodzina  4 053,00 4 053,00 - 

  

 

85513 

 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów  

4 053,00 4 053,00 - 

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

4 053,00 4 053,00 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

2 075,00 2 075,00 - 

 90095  Pozostała działalność 2 075,00 2 075,00 - 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jsfp na 

realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

2 075,00 2 075,00 - 

 

                                                  Dochody ogółem  

 

-489 308,00 

 

-489 308,00 

 

- 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5246



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/474/2023 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

-582 000,00 

  40095   Pozostała działalność -582 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -458 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -123 500,00 

750     Administracja publiczna 6 325,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 325,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 110,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,80 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,20 

  
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

5 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -600,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 650,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne -350,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -350,00 

  75495   Pozostała działalność 30 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

801     Oświata i wychowanie 5 914,00 

  80101   Szkoły podstawowe -10 150,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 000,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -150,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 700,00 

  
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

700,00 

  80107   Świetlice szkolne 9 450,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 700,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 150,00 

  80195   Pozostała działalność 5 914,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5246



 

  
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

913,00 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

3 655,00 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

812,00 

  
  

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

284,00 

851     Ochrona zdrowia 14 500,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii -3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 500,00 

  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

3 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 

852     Pomoc społeczna 20 250,00 

  85203   Ośrodki wsparcia -10 000,00 

  
  

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

-10 000,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -800,00 

  
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

800,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 20 250,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 627,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 607,65 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,35 

855     Rodzina 4 053,00 

  

85513 

  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

4 053,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 053,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -800,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5246



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

Razem: -489 308,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5246


		2024-07-04T12:02:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




